
 
 

AUTORIZZAZIONE sottoazione codice identificativo progetto 

Prot. n. AOODGEFID/31701  del  24/07/2017 10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 
 

   
GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR  
PER I MODULI PREVISTI dal PON FSE –  

Inclusione sociale e lotta al disagio - Programma Operativo Nazionale N.10862 – 
16/09/2016 

Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 
RE – STARE IN APPENNINO…UNA SFIDA PER IL FUTURO 

CUP F99G17000330007 

  

                                                                                                             All’albo on-line 

Al sito web dell’istituzione scolastica 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria candidature TUTOR 

                    PON FSE Progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3  
                   “Inclusione sociale e lotta al Disagio”     

     
CUP: F99G17000330007 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii; 
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.; 

VISTO il D.I. n. 44/2001 concernente “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’ Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio 
nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle 
aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010185 - 01/12/2018 - C24c - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli



dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti 
caratterizzati da particolari fragilità; 

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/28608 del 13/07/2017 di approvazione ed 
autorizzazione all’avvio delle attività previste dal progetto PON FSE prot. n. 
AOODGEFID/10862 del 16/06/2016; 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico, n.6233 /C24 del 18/09/2017   , di assunzione al 
bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 e la 
relativa variazione con l’istituzione del progetto “P19 – PROGETTO PON Azione 
10.1.1A-FSEPON-EM-2017-3 – “RE – STARE IN APPENNINO… UNA SFIDA PER IL 
FUTURO”; 

 
VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 109 del 10/02/2017, di approvazione del Programma 

Annuale Esercizio finanziario 2017; 
 

VISTO il proprio Avviso prot. 9880  del  22/11/2018; 
 

    VISTO il verbale di valutazione della commissione giudicatrice prot. 10184 del 01/12/2018; 

 

DETERMINA 

 

La pubblicazione, in data odierna, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

 

GRADUATORIA MODULO  N. 1 – Conoscere se stessi, affrontare il mondo(a cavallo) 
 

 
N. Cognome e nome Punteggio            

complessivo 

1 GIOVANNINI FRANCESCO                   3 

                

    

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito web dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso tale termine la graduatoria diventerà definitiva.  

   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Monica Giovanelli 

 

REIS014004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010185 - 01/12/2018 - C24c - U

Firmato digitalmente da monica giovanelli


		2018-12-07T11:13:25+0100
	GIOVANELLI MONICA




